АДЫГЭ  РЕСПУБЛИК
           МУНИЦИПАЛЬНЭ  ЗЭХЭТ

      «ТЭхъутэмыкъое къоджэ
 ТIЫСЫПIЭМ ИАДМИНИСТРАЦИЙ»

          385100, къ. Тэхъутэмыкъуай,

                иурам. Совмена  24

               тел. 96-4-52,  96-5-45

	     [image: image1.png]

	Республика Адыгея
администрация муниципального образования
«Тахтамукайское
        сельское поселение»
  385100, а. Тахтамукай, ул. Совмена 24

тел:96-4-52, 96-5-45

                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_25__»____05_______2017г. № __89__

   а. Тахтамукай

О внесений изменений в постановление главы

администрации МО «Тахтамукайское сельское

 поселение» №100 от 01.08.2014 года «О
формировании фонда капитального ремонта на

специальном счете некоммерческой организации

«региональный оператор» «Адыгейский

республиканский фонд капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах»
на основании постановления главы МО «Тахтамукайский район» №1376 от 11.05.2013г. «О районной адресной программе «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда с 1 июля 2013-2015гг.» внести изменения в постановление главы администрации МО «Тахтамукайское сельское поселение» №100 от 01.08.2014 года «О формировании фонда капитального ремонта на специальном счете некоммерческой организации «региональный оператор» «Адыгейский республиканский фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах»

                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. В постановлении главы администрации МО «Тахтамукайское сельское поселение» №100 от 01.08.2014 года «О формировании фонда капитального ремонта на специальном счете некоммерческой организации «региональный оператор» «Адыгейский республиканский фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах» в приложении из  перечня многоквартирных домов, которые формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора исключить многоквартирный дом, расположенный по адресу: а. Тахтамукай, ул. Чайковского, 31

  2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел благоустройства и ЖКХ, спорта и делам молодежи.
  3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
    Глава администрации МО
 « Тахтамукайское сельское  поселение»                                            Неужрок А.Ш.
     Проект внесен:
 Зам. главы благоустройству и ЖКХ,

спорта и делам молодежи                                                                       А. Татлок

 Проект согласован:

Первый зам. главы МО
«Тахтамукайское  сельское поселение»                                               Р.Гучетль
И.о. ведущего специалиста- юриста                                                    С. Куфанова
Руководитель общего отдела                                                                  Р. Евтых